



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 27/11/2018 a 27/11/2018

NF: 6254 Emissao: 27/11/2018 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 16,24

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	15343	GUARDANAPO FLORAL 22X23	5,00	UND	0,95	4,75
2	15344	RALO INOX 4 FACE	1,00	UND	11,49	11,49

NF: 6255 Emissao: 27/11/2018 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 291,19

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10230	SALSICHA	5,00	KG	6,90	34,50
2	10601	QUEIJO RALADO	3,00	KG	24,30	72,90
3	14113	MORTADELA	1,00	KG	6,99	6,99
4	14249	PRESUNTO	3,00	KG	18,95	56,85
5	15084	QUEIJO MINAS	5,00	KG	23,99	119,95

NF: 6256 Emissao: 27/11/2018 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 113,75

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	479	AÇUCAR 2KG	2,00	PCT	4,15	8,30
2	15228	GENGIBRE KG	0,50	KG	12,90	6,45
3	15247	CAFE DAS SEIS 250 G	20,00	PCT	4,95	99,00

NF: 6257 Emissao: 27/11/2018 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 106,37

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	11659	VASSORA DE PALHA	1,00	UND	12,85	12,85
2	12952	SABAO EM PO URCA MAXX 1KG	2,00	UND	6,90	13,80
3	14327	COPO DESCARTAVEL 200ML C/ 100UN	2,00	PCT	3,40	6,80
4	14901	RODO RODOFORTE COM CABO 60 CM	2,00	UND	6,99	13,98
5	15005	DESINFETANTE 2 LT	3,00	UND	5,89	17,67
6	15224	DETERGENTE OESTE 500ML	3,00	UND	1,39	4,17
7	15345	MULTI USO + FAMILIA 500ML	2,00	UND	3,35	6,70
8	15346	SACO DE LIXO BRASILEIRNHO 100 LT PRETO	5,00	UND	4,40	22,00
9	15347	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 30 LT PRETO	3,00	UND	2,80	8,40

NF: 6258 Emissao: 27/11/2018 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 770,38

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1193	CEBOLA CX 3 KG	0,50	KG	4,66	2,33
2	12856	CARNE DE SOL	2,00	KG	21,90	43,80
3	13165	CARNE MOIDA	8,00	KG	17,80	142,40
4	13921	PEITO DE FRANGO	8,00	KG	8,95	71,60
5	13966	REFRIGERANTE PEPSI 2LT	6,00	UND	6,36	38,16
6	14007	PAO DE FORMA 500G	10,00	PCT	6,70	67,00
7	14237	LEITE CONDENSADO 395G	10,00	UND	3,80	38,00
8	14475	MARGARINA DELICIA 1KG	2,00	KG	8,99	17,98
9	14476	MILHO VERDE 200GR	10,00	UND	1,73	17,30
10	14552	EXTRATO DE TOMATE 340G	15,00	UND	2,25	33,75

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 27/11/2018 a 27/11/2018

11	14659 OVOS GRANDE CARTELA	4,00 UND	12,40	49,60
12	14767 CREME DE LEITE 200G	5,00 UND	2,85	14,25
13	15014 BATATA EXTRA	2,00 UND	2,95	5,90
14	15071 BISCOITO DUNGA	4,00 UND	6,35	25,40
15	15252 PAO HOT DOG 500G PCT 12 UN	8,00 PCT	6,70	53,60
16	15259 CREME DE CEBOLA 68G	3,00 UND	3,99	11,97
17	15275 FLOCOS DE MILHO 500 G	6,00 UND	1,45	8,70
18	15279 ARROZ TIA DANIELLE PCT	1,00 PCT	10,75	10,75
19	15348 LEITE MARAJOARA INTEGRAL 1 LT	12,00 UND	3,97	47,64
20	15349 IOGUTE MORANGO 540G	7,00 UND	3,40	23,80
21	15350 ERVILHA VERDE 200G	3,00 UND	1,65	4,95
22	15351 OLEO DE SOJA 900 ML	10,00 UND	4,15	41,50

NF: 6259 Emissao: 27/11/2018 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 265,39

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	586 PANO DE CHAO		1,00	UND	9,66	9,66
2	10140 ALCOOL 70 1LT		1,00	LT	6,89	6,89
3	10547 AGUA SANITARIA 1 LT		12,00	UND	1,89	22,68
4	13813 PAPEL HIGIENICO 8 X 1		2,00	UND	10,49	20,98
5	14745 SABAO BARRA GLICERINADO 5X1		1,00	UND	5,12	5,12
6	14901 RODO RODOFORTE COM CABO 60 CM		1,00	UND	6,99	6,99
7	15224 DETERGENTE OESTE 500ML		10,00	UND	1,39	13,90
8	15276 LIMPA ALUMINIO 500 ML		1,00	UND	2,58	2,58
9	15346 SACO DE LIXO BRASILEIRNHO 100 LT PRETO		10,00	UND	4,40	44,00
10	15347 SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 30 LT PRETO		5,00	UND	2,80	14,00
11	15352 DESINFETANTE JASMIN 2 LT		12,00	UND	5,89	70,68
12	15353 ESPONJA MULTI USO DUPLA FACE		2,00	UND	2,38	4,76
13	15354 PANO DE PRATO 45X70 C/ RENDA		5,00	UND	8,63	43,15

NF: 6261 Emissao: 27/11/2018 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 438,43

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10547 AGUA SANITARIA 1 LT		36,00	UND	1,89	68,04
2	13813 PAPEL HIGIENICO 8 X 1		11,00	UND	10,49	115,39
3	14327 COPO DESCARTAVEL 200ML C/ 100UN		75,00	PCT	3,40	255,00

NF: 6260 Emissao: 27/11/2018 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 572,70

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	11248 AMACIANTE 02 LT		12,00	UND	4,89	58,68
2	12398 LIMPA ALUMINIO ESTRELA 500ML		24,00	UN	2,58	61,92
3	12952 SABAO EM PO URCA MAXX 1KG		24,00	UND	6,90	165,60
4	14032 DETERGENTE OESTE MAÇA 500ML		48,00	UND	1,39	66,72
5	15224 DETERGENTE OESTE 500ML		24,00	UND	1,39	33,36
6	15345 MULTI USO + FAMILIA 500ML		24,00	UND	3,35	80,40
7	15352 DESINFETANTE JASMIN 2 LT		18,00	UND	5,89	106,02
					TOTAL	2.574,45